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Året har inneburit ett flertal förändringar för Svensk Teologisk Kvartalskrift. I samband med 

årsmötet fick föreningen en ny ordförande och därmed även tidskriften en ny redaktör i Samuel 

Byrskog. Även redaktionens arbetsutskott fick en ny sammansättning och består nu utöver 

redaktören av Stephan Borgehammar, Johanna Gustafsson Lundberg, Elisabet Nord, Martin Nykvist 

och Andreas Westergren. Den tidigare redaktionssekreteraren Per Lind har ersatts av Martin Nykvist 

och recensionsredaktör är numera Elisabet Nord, som ersatt Blaženka Scheuer. 

Efter att under en tid ha legat efter med utgivningen har redaktionen under verksamhetsåret 

möjliggjort tidsenlig publicering av tidskriften under 2018. Under våren publicerades nummer två av 

årgång 92 (2016) med artiklar av Erika Willander och Niclas Blåder, Samuel Byrskog, Erik Åkerlund 

och Susanne Forsström Fäldt samt fyra recensioner. Under sensommaren publicerades sedan 

nummer tre–fyra med artiklar av Tina Beattie, Linn Marie Tonstad, Werner G. Jeanrond, 

Marilynne Robinson, Ola Wikander och Alana M. Vincent tillsammans med debattinlägg av Petra 

Carlsson, Björn Vikström och Samuel Byrskog samt 16 recensioner. I december publicerades sedan 

nummer ett–två av årgång 93 (2017), vilket var ett temanummer om Luther och reformationen, 

vilket inrymde artiklar av Hartmut Lehmann, Carl-Gustaf Andrén, Otfried Czaika, Carl-Henric 

Grenholm, Elisabeth Gerle, Marie Rosenius och Tomas Appelqvist tillsammans med nio 

recensioner. 

Med årgång 93 presenterades även en ny grafisk form för tidskriften, vilken tagits fram av 

Tomas Einarsson. Denna kommer att fulländas först med kommande årgång, men har redan 

inneburit ett stort lyft. Samtidigt bytte vi tryckeri för tidskriften, vilket möjliggjort en 

kostnadssänkning för produktion och distribution. 

Ett intensivt och produktivt verksamhetsår har skapat goda förhoppningar för tidskriftens 

framtid, både 2018 och framledes.  


